Таушкасинский  вестник

2021

январь
27
среда

	Газета основана 26 мая 2011  года
	№2(186)

В номере:
[bookmark: sub_1005]    1. Постановление главы администрации Таушкасинского сельского поселения №6 от 26.01.2021 г. «О внесении изменений в постановление администрации Таушкасинского сельского поселения Цивильского района  Чувашской Республики от 16.03.2015 г. № 26 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, и муниципальными служащими Таушкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Таушкасинского сельского поселения за 4 квартал 2020 года.

      В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов администрации Цивильского района Чувашской Республики в соответствие с Законом Чувашской Республики от 21.09.2020 № 70 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Закона Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», администрация Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести в постановление администрации Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 16.03.2015 № 26 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, и муниципальными служащими Таушкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», следующие изменения:
1.1. в пункте в части 5 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, и муниципальными служащими Таушкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:
после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
[bookmark: sub_11]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава администрации Таушкасинского
сельского поселения

А.Г.Соловьев

2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Таушкасинского сельского поселения за 4 квартал 2020 года

	4 квартал 2020 года

	численность
	затраты на содержание

	Муниципальные служащие в т.ч
	4
	487230 руб.07 коп

	заработная плата

	267573 руб.21 коп.

	начисления на выплаты по оплате труда

	105744 руб.59 коп.

	социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

	1324 руб.65 коп

	услуги связи

	9530 руб.87 коп.

	работы, услуги по содержанию имущества
прочие услуги

39285 руб.24 коп.

	 увеличение стоимости основных средств

	2400 руб.00 коп

	увеличение стоимости материальных запасов

	12780 руб.00 коп.

	прочие расходы

		48591 руб.51 коп

	Работник ВУР
	1
	38132 руб.92 коп.

	заработная плата

	22994 руб.15 коп.

	начисления на выплаты по оплате труда

	8338 руб.77 коп.

	работы, услуги по содержанию имущества

	200 руб.00 коп.

	увеличение стоимости основных средств

	6600 руб.00 коп.

	Периодическое печатное издание
«Таушкасинский  вестник»
Адрес редакционного совета и издателя:
429910, д. Таушкасы,
ул. Школьная, д.6
Email: sao-taush@zivil.cap.ru
	Учредитель
Администрация Таушкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета-  главный редактор
Соловьев А.Г.
Тираж  20 экз.
Объём 1 п.л. формат А4
Распространяется бесплатно
Выходит на русском языке